Exploded views WEI23-900

QEEq

RS
\

0000

OOV e

-



Rif. Cod. Mod. [Qescriziane Q.73
1 [9409Z0 Guarnizione vaschetla defersivo LM 811 1
2 [ 1021204% Vasthella detersive complela RC/AM 6423 1
310306084 Gruppo sezionatore RC/M 23 RO 30740 1
Lo MO0202K Mercancia LM 73 1
S M0021K Gruppn micro shilanciamento LM &/23 ImA 1
& | 1100212X Schienale RC/LM 14/18/23 1
7 [1100213% Gruppe inverter LM 23 1
B [ 110021LX Gruppe scheda pelenza imB 6-23 1
9 [ 11006038 Coperchio completo Lm 23 ImB 1
10 [ 1100604X Frontale 14/18/23 (N8 1
1 [ 1960TURADOLE | Tubo radior @&8x57 1
12 [ 2090534X Confrovenio fianco destro LM 1L /18723 1
13 | 2090535X Confravento fianco sinistra LM 1LA18/23 1
1L | 2100222 Fronte centrale Lm 1./18/23 IMB !
15 | 2100224 Fianco Sx Lm 23 Imé@ !
16 | 2100227X Fronting inferiore Lm 14/18/23 Imf 1
17 | 2100228X Schienale inferiore Lm 16/18/23 ImB 1
18 | 2100229X Supporto vaschetta detersiva Lm 1418723 ImB 1
19 |2100232% Supporto fianchi Lm 23 Im@ Z
70 | 2100238 Fianco Dx Lm 23 ImB L
21 | 2100327% Coperchio scatola inverter Lm 14/18/23 ImB 1
22 | 2100328% Fermo frontale Im8 1
231 | 2100605 Supporto vaschetta detersivo posteriore Lm 14/98/23 1mB 1
24| 2100632% Staffa connetfori impianto eleftrico Im8 &-23 1
25 | 2950PULEMZ48  |Pulsanle emergenza rosso L
76 | 2950PULEMLS4  |Contallo MO per pulsante 1
27 [3935TUHZ013T | TURD WRAS BLU 13%19 MNr. 0703125 3
78 | LO0030BB Labbro per fronte LM/RC 14716723 1
29 | L0502 Tubo gomma EPOM @19x26 3/LFxI/LFC cm. 45 2
30 | 60705124 Tubo silione @19x26 I/4Fx3/4FC cm. 105 1
31| L0ZT0T Disto emergenza 1
37 |L936FAS1ZS07 |Fascetla 50-70 3




Rif. Cod. Mod. [Qescriziane Q.73
1 [ 1985M0755130 Molla filo 5.5 LL130 SPELE b
2 | 2090511 Guida malla LM 1671823 Z
3 | 2090513x Collettore di scarito LM 1L/18/23 1
Lo | 2090516% Distanziale ammoriizzatori LM 1L/18/23 B
5 | 2100204 X Tubo scarico Lm 16/18/23 ImB 1
fi | 2100616 X Guida molla anteriore LM 14 2
T [ 2754000M0229 |Walvola di scarico 1
B | 3939AMMSUAG0 | Ammoririzzatore  RDA2-2-201-184-080-7160N b
9 | 3939AMMIUZS0 | Ammortrizzatore RD12-2-2L1-184-0B80-7250K o
10 | £101207% Soffietto ridatto 40-50 !
1 | 49380AFADDEM |Dado aufobloccante M& Zn UMI 7473 B
12 | £936DAFADIOM |Dade aufonloccante M0 Zn UMI 7473 20
13 [L93&FAS2507  |Fascefta 50-70 3
16 | L936RPZO0I0OM |Rosefta 10x20 7n UMI 4592 40
15 |L93EVITINIGD  |Vile tesla esagonale M10x50 Zn 8.8 UNI 5737 &
16 [L936VIZ0NLD  |Vite fesia esagonale MI0xL0 Zn 8.8 UNI 5737 Z
17 | L936VT210X80  |Vite testa esagonale M10x80 Zn 8.8 UNI 5737 4
18 [ 493EVINIONZS | vite testa esaoonale MI0x25 Zn 8.6 UMl 5737 B
19 | 940538X Piedino in gomma LM &-8-11 4

®

EEEEE

@@

i

(1
. |

/

——
—

/

000@0




...”..”“....-. £ ..q.\\.k.
i ........ y,
.H...ﬂ., . : Y g
.F .H.a....._.. —“...nﬂnﬂ_zﬁ;_ ._....”....q i y
el o i)
e ne R Y

_._\ L)
@@
f
(%)

o

S h “ - | ......\-.. _
..\ i “ ........|.....|...... L ||.H.\.....

FREEEEREE



Rif. Cod. Mod. Qescrizione Q.73
1| 1030610 A Gruppo motore LM 23 1
2 | 1090701 RBasamenio LM 23 1
3 [ 1100207 Culla LM 23 1
L | 1100215 Oblg’ completo RCALM 141823 1
5 [1100303x Vasta Lm 23 ImB 1
6 | 1M00609X Blocco porta moforizzato complero ImB 1
7 | 198TBTBA0STT  |Bussola Taper Bush 2517 @&0 1
B | 1987P0315X2  [Puleggia SPA 315x2 1
9| 20102054 Anello inferiore vasca RC/LM 1671823 Evolution ?
10 | 2010307F Imbragatura vasca LM 1L/18-.23 1
11 | 20103154 Soffieito vascheita Evolution RCALM és23 1
12| 2061006X Zoccolo cermiera oblé RC/LM 16718423 1
13 | 2100336X Sede micro shilanciamente Lm 16/18/23 Im8 1
1| 2950PASGO02Y | Passacave gomma @25 fore @16 !
15 | 3922 TUBARAIS | Tube Armovin HNA mm.35 1
16 |3939CTICI7S0 | Cinghia SPAX 1750 Z
17 | 4936BUF9020M | vite festa esagonale M20x90 8.8 Zn UNI 5739 b
18 | 493E0AFAD0EM |Dado aufodloccante Mé& Zn UM 7473 2
19 | L93GDAFADIOM |Dada auiodloccante M0 Zn UM 7473 n
20 | L936DAFADIEM | Dado aulobloccante M1& Zn UNI 7473 L
21 | L936DANCI0DBM |Dado cieco M8 nichelaio UNI 5721 Z
22 [£9360A20010M |Dado M10 Zn UNI 5588 3
23 |L936FAD4L0% |Fascetta 4L-56 Z
24 | L93BFASIZ507 |Fastetta 50-70 1
25 |49360CF2008M | Grano esagono incassatto eslremila’ cilindrica MB8x20 2
26 | L936L1181140 | Chiavelta 1Bx11x0 1
77 | L936RP108 Rosefta 8x16 Inox UN| 8597 Z
28 |L936RPZO010M  |Roserta 10x20 Zn UNI 6592 25
29 | L936RPI00T6M  [Rosefta 16x30 Zn UMl A592 g
10 | 4936RPZZN0LM |Roserta 20x37 Zn UMl 6597 b
11 | L93ETIRDC1Z | Tirante ad acchiello zincata M12xS0 1
12 | L936VIITRBZ0 | Vite tesla cilindrica esagong incassato MBxZQ Inox UNI 5931 3
33 [ L936VITI6XE0 |Vite festa esagonale M16xa0 8.8 Zn UNI 5739 b
34 | L936VITINIS0 | Vite festa esagonale MI0x50 Zn 8.8 UNI 5737 3
35 |L936VTZ10X55 [Vite testa esapgonale M10x55 7n 8.8 UMI 5737 2
36 | L936VTZII0XB0 | Vite festa esagonale M10xBO Zn B.8 UNI 5737 b
37 | L936VINIOXZS | Vile tesla esagonale M10x25 Zn 8.8 UNI 5737 Z




Rif. Cod. Mod. [Qescriziane Q.73
1| 4070505 Camera di compressione a labbro L
210110014 Fondella posleriore vasca LM 1618723 Evolution complefo di raccordi 1
3| 10L0105% Mozzo comoleto LM 1441823 Evolution 1
L [ 1980TAPFEP3L | Tappo femmina 374" plaslica 1
S [ 1960TAPRE lappo resistenza 3
6 | 1985CRAFDLAE | Cravatta chiusura fondello posteriore RC/LM 14 /18/23 Evolution 1
7 | 2001103C Cesto LM 23 Fvolution completo 1
B | 20101046 X Dislanziale lioero LM 1618 RCAM Z3 Evolulion RC 30740 1
9 | 2010319C Ugello vapore 1
10| 2100303x Yasca Roslm 23 Imé 1
11 | 2950RF 150220 | Resistenza flangiata S000W 220V incoloy 3
12 | 29505EM50PTT | Sensore di temperatura PTI000 classe B 1
13 [ 39L0ANORZ068 | Anello D-Ring 2068 1.78x17.17 Silicons 1
16 | IFLOGUAPIZES | Guarnizione gomma EPOM 3/L" 1
15 [39L0TEILDI00 | Anello in grafile per tenuta 100.160.20 1
16 | L0002 Guarnizione vasca RC/LM 16/18/23 Evolution 1
17 [4936R0Z0010M |Rosefta dentata 10 Zn UNI 8842 2
18 | L936RPIGOIOM  |Rosefta 10x20 Zn UNI 4592 2
19 | L936VITIONIS | Vite fesla esagonale M10x35 Zn B.8 UMI 5737 2
20 | L9IFANELSSPE | Anello seeger @BO per alberi 1
27 | L9IGGHNAKMIL | Ghiera nazionale KM 14 1
27 | L939R0ONAMBIL | Rosetta nazionale MB 14 1




Rif. Cod, Mod, [fescriziane Q.73
1 |DO0ORACDRIBG |Rarcordo diriffo x cassone sabbiafo 3747 3
2 [ 1960CONTRZ3L | Contredads 344" Zn 3
3 [2000620B Fondello posleriore vasca LM 1218723 Evolution Riscaldamento elelfrico - vapore 1
4| 2980736% Dado aftfacco termostate per sonda @6 1
5 |39LOANEORING | Anello D-Ring (corda @5 1
6 [ 39LOGHIERIBL Ghiera 17174 cod. 2052050 1
T | I9LOGUPIATBE  |Guarnizions piana 17144 cod. GLOOOS 1
B [ 397T0UGVEI Ugello per valvela 51T COD.095801 1
9 [L010305X Bocchettone troppo pienn 17144 ribassato 1
0 | L936RONFE242  |Rosetta 28xL0x? nera &




Rif. Cod. Mod. Qescrizione Q.73
1 | 1060103X Flangia supporto fenuta fronfale complefa LM 16/18/23 Evolufion 1
2 [ 193TCMU2Z16L  |Cuscinello a rolli NU 2216 FCP 1
3 |193TCU22214E | Cuscinetto a rulli C22274E 1
L [1950ADA0T918 | Adattatore cilindrico modello 2601-9-1/8 1
5 | 2010103% Flangia posteriore LM 14,1823 Evolution RC 30,40 1
6 | 20401568 Mozzo cuscinetti LM 16718/23 Evolution 1
T | 39L0ANDRTLO3 | Anello O-Ring @140x3 NER 1
B | 3I9LOATEI1Z  |Anello tenuta 85/110/12 1
9 | L936BRI1605M | Vite testa cilindrica esagono incassato MSX14 inox A2-70 b
0 [ L936INGRARTT | Ingrassatore OMR 8x1.25 R17B Z
11 | L936RPZO00BM |Rosetta 8x16 Zn UNI &592 3
12 | L936VITAXION [Vite testa esagonale MAx30 B8 Zn UNI 5739 3




if. Cod, Mod, [Qescrizione Q.13
1| 2040107X Disfanziale paraolio LM 14/18/23 Evolution 1
2 | 20401574 Flangia anferiore LM 14/18/23 Fvolution Per lenuta franfale Gw160-GCS100 1
3| IPL0ATION0 | Anello fenuta 100-130.10 1
& | J9LOTENLOM00 | Tenutz frontale 100.160.20 1




if. Cod. Mod. [Qescriziane Q.73
1 | 2000314C Supporto motore Lm 1671823 - Tandem L
2 | 2070925x Puleggia SPA T1x2 foro 28 cava 8 |
3 [ 2955MOTXS2MA  |Motore XS-112MA LKW 4P 1
L | L9360AFADIOM |Dado autobleccante M0 Zn UNIL 7473 -
S | L9360RFI006M | Grano EI Méx10 estremita' a punta 1
6 | 4936RPI00OT0OM |Rosetfa 10x20 Zn UNI £592 B
7 A

LAIEVITI0X 35

Vite tesla esagonale M10x35 Zn 8.8 UNI 5737




L93GER11005M

Vite testa rilindrica esagono incassafo M5X10 inox AZ-T70

LO3EVITBELDS

Vile fesla bombala esagono incassalo Mixé Inox UNI 7380

if. Cod. Mod. Qescrizione .
1 [1998BLOPOMOT  [Blocco porta molorizzato 1
2 | 2100320% Slaffa blocco porta Imd 1
3| 2100485 Slaffa pressa guaing blocco porla Imd 1
L | 2950GUSPGD10 | Guainz spiralata in pvc @10 grigia 1
5 | 2950RAD0GO |Ractordo dritte per guaina spiralata  @10-144" grigio 1
fi | 4100305 Cover Blocco Porfa Motorizzato 1
7 3
] 1
q 2

LG36VITBEL 1L

Vite testa bombala esagono incassato Mix14 Inox UNI 7380

GO




Rit Cod, Mod, [Qescrizione Q.13
T 1505040 Vetro obla” RCAM 14-30 1
2 | 195BC0DOLMOT |Codolo chiusura molorizzala 1
3 | zosm007x Cerniera oblé RCAM 14,1823 Evolution 1
L[ 2100236X Oblo’ Rc/lm 1418723 ImB 1
5 | 2100237% Perno porfa chiusa Lm 16/18/23 IMB 1
6 | 2100342% Perno presenza porta Lm 14 /18723 1m8 1
7| 2100641 Spessore rernierd oblo' Res/Am 16418723 Imd 3
8 | 39LOTAKAPS10 |Tappo maniglia 1
9 LD0LGR Guarnizione vefrp oblo’ nera RCALM 16-30 1
10 | L100306X Maniglia obla IM8 1
11 | 49360 AFADDEM |Dado autonloccante Mé& Zn UMI 7473 3
12 | L9380 AFADDBM |Dado aufoaloccante M8 Zn UM 7473 1
11 | L9360AZ0005M |Dado MS Zn UMI 5588 Z
T |L936R0INGDIZ  |Roselta &x12 Inox UNI 6597 3
15 | L936RONINGTE  [Rosetta éx18 Inox UNI 6592 3
16 | L936VITBOS1S |vite festa bombata esagono incassato Méx1s Inox UNI 7380 Z
17 | L936VITTEIS2S |Vite testa bombata esagono incassato Méx25 Inox UNI 7380 3

00000




Rif. Cod. Mod, [Qescrizione Q.73
1 | 2100233% Rinforzo frontale Lm 1671823 Im@ L
2 | 2950TACPUSBA |USB comneclor plug !
3| 2950U5B20030 |Cavelle USBE Maschio/Femming 1
L |2952L06IM8TS |Scheda logica IM8 1
5 | 4100201 Frontale IM8 Rc/im 161823 1
6| L100302% Vite syasafa piana impronfa a croce Filettatura Americana UMC 4-40 Z
T &100306% Fronfale adesivo 14187723 Im@ 1
8 | L10030% Guarnizione frontale Im L
9 | L936BRFOB0OGM |Vile fesla esagonale Méx8 8.8 Zn UNI 5739 4
0 | L936VTLZ308M |Vite festa cilindrica taglio croce M3Xe Fe UM 7887 6




=

Lod. Mod,
21002354
29500150 127

Descriziane
supporte scheda potenza Roslm 6-23 IMB
Distanziale » schede elellroniche H=172.7

2952P01IMB000

Stheda polenza IM3

Pl | B

L9360 AZ0003M

Dado M3 Zn UNI 5588

=] =,




if. Cod. Mod. Oescrizione .
1 | 2100230% Supporto micra shilanciamento Lm 6-23 Im8 1
2 | 2950M1835601 |Micra interrullore di sbilanciamento 1
3| 299L2B Slaffa bloccaggio micro shilanciamento 1
& | L936VTCZ535M | Vite tfesta cilindrica esagone incassato M5x35 8.8 Zn UMI 5931 2




if. Cod, Mod, [fescriziane Q.73
1| 940973 Coperchio vaschetta defersive 1
2 | 990307 Lamella per coperchio vasthella delersivo 1
3 [2100223% Coperchio ReAlm 23 IMB 1
L | L10030K Guarniziong frontale Im8 1
5 [49360A10005M |[Dado M5 Inox UNI 5588 3
6 | L93OVICTCHNZ | Wite festa cilindrica faglio a croce MSx12 Inox UM 7487 3




Rif. Cod. Mod. Oescrizione Hote Q.73
110102024 Gruppo valvole ingressa acqua calda RC/LM 14/18/23 Evalulion 1
2 [ 10102034 Gruppo walvole ingresso acqua fredda RC/LM 1621823 Evolution 1
3 [ 1980MAZMFIBL  |Manicollo zincato FF 3sa” Versione vapore 1
L[ 1980N1ZMC Mipples M 3/L° In Versione vapore 1
5 [ 2080306X Supporto GSM L
6 | 2090L02% Box elatirovalvola vapore Versione vapare 1
7| 2090603X Coperchio Box elettrovalvola vapore Versione vapore 1
B | 21002314 Scnienale di supporto Roslm 1418423 Im@ 1
9 [ 2950AL120706  [ALIMENTATORE URMET 2010&-0001 1
10 | 2950ANTOBSMA | ANTENNA DUAL BAND BASEMAGMETICA SMA/M 1
11 | 2950ES340NCY  |Elettrovalvola servocomandata 3#47 M.C. 220V YVersione vapore 1
12 | 2950FUSIBO1A  |Fusibile wetro Sx20 1A 1
13 | 2950G5MTC3S1 |RADIOM. GSM IMDUSTRIAL BASE TC351 FULL 1
1 | 2950PASCAOTS |Passacavo gomma @215 foro @13 Versione vapore 1
15 | 2950PG021 Pressacavo in plaslica PG21 1
16 | 2950PGD 21 Dado per pressacave in plasiica PG21 1
17 | 2950PORFUPZI | Portafusinile P2300 104 250V 1
18 | 39L00/5PLEMM  [Distanziale in plastica émm Z480695 i
19 | L9IEDAFADOEM |Dado autonloccante M& Zn UM 7473 1
20 | L936RGI06X18  |Rosetfa éx18 Zn UNI 9071 Z
21 [ L936VITOOX20 |Vite fesla esagonale Méx20 8.8 Zn UNI 5739 1
22 |LO3GVITAFLEY |Vite autofileftante festa bombatz taolio croce 4.2x13 Zn UMD 6958 ?
23 | 9409198 lubo scarico finale e sfiato RC/LM 1
000 @ (D))
&
LT -
-




if. Cod. Mod. Qescrizione Q.73
1 | 1960CONTRZ3L  [Confrodado 3447 £n :
2 | 1960MTZFC Manicolllo a T F 374" 7n 1
3| 1960TROZNILZ | Tronchetto 3287100 Zn 1
L | 2953EA152001  |Elettrovalvola acoua una via 90° 3s4° 220V 1
5 [ 2953EA6TISNC |Elettrovalvola acgua &115ME 1 wia 347 230V 1




if. Cod. Mod. Qescrizione Q.73
1 | 1960CONTRZ3L  [Confrodado 3447 £n :
2 | 1960MTZFC Manicolllo 8 T F 374" 7n 1
3| 1960TROZNILZ | Tronchetto 3287100 Zn 1
L | 2953EA252001 |Eleftrovalvola acoua 2 wie 90° 3/ 230V 1
5 [ 2953EA6TISNC |Elettrovalvola acgua &115ME 1 wia 347 230V 1




if. Cod. Mod. Oescrizione Mafe .
1| 2100236X Sratola completa per Inverfer Lm 16/18/23 Imd 1
2| 29500 OMNLVFEM Conneltore 4 vie femmina 1
3| 2950C0NENOT S Contattore  A16-30-01 Solo su versione riscaldamento elellrico 1
L | 2950CONNIFEM Connettore 3 vie femmina 1
5 | 2950PASLAOT3 Passacavo gomma @715 fora @13 1
G | 2995FROTETOB0A | nverter Mifsubishi 8,04 FR D740 3,7KW 1
T | 49360AFADOSM Dado autobloccante M5 Zn UNI 7473 L
B | L936RPZ0005M Rosetta 5x10 Zn UM 6597 k
9 L

LOIEVITLLSG

Vite testa cilindrica faglio a croce MSx16 Inox UMI 7487




if. Lod. Mod. Descrizione Q.73
1 | 2040907A Supporto sezionatore RCAM 16-30 1
2 | 295050710292 |Sezionatore OT 32 !
3 | 29505E70H136 | Maniglia sezionatore OHY ZRJ 1




